



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 30 października 2019 r.

194/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PO NOCNA I ŚWIĄTECZNĄ OPIEKĘ STOMATOLOGICZNĄ W RAMACH NFZ... DO TARNOWA

Brak nocnej i świątecznej opieki stomatologicznej w ramach NFZ w naszym mieście, ambony myśliwskie czy powstanie ogólnodostępnych terenów rekreacyjnych w Swoszowicach – to tylko niektóre z interpelacji międzysesyjnych złożonych przez radnych. (EGK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAPROSZA TRZY RODZINY

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa w sprawie zaproszenia trzech rodzin polskiego pochodzenia do osiedlenia się w Krakowie w ramach repatriacji.

Zaproszenie dotyczy dwóch rodzin z Kazachstanu i jednej z Azerbejdżanu. Każdej z rodzin udostępniony zostanie lokal z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków → [projekt uchwały](#). (MB)

101 LAT NIEPODLEGŁOŚCI KRAKOWA

101 lat temu Kraków został wyzwolony spod władzy zaborczej. Z tej okazji 30 i 31 października Kraków zostanie udekorowany barwami biało-niebieskimi, a na pojazdach komunikacji miejskiej oraz budynkach UMK znajdą się flagi miasta. W uroczystościach upamiętniających to historyczne wydarzenie udział weźmie Sławomir Pietrzyk, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, a Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący RMK jak co roku objął honorowym

patronatem Bieg Sztafetowy „O Szablę Kapitana Antoniego Stawarza”.
(BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POPRAWIĆ INFRASTRUKTURĘ ROWEROWĄ I PRZYSPIESZYĆ REMONT ULICY KRAKOWSKIEJ

Radny Łukasz Gibała chciałby, aby poruszający się rowerami mieszkańcy Krakowa mieli jak najlepsze i komfortowe warunki do przemieszczania się. I właśnie w tym temacie składa dwie interpelacje. Trzecia dotyczy prac na ul. Krakowskiej. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ŻEBY PAMIĘĆ NIE ZGASŁA

Już po raz ósmy radni odwiedzą krakowskie i małopolskie cmentarze, by zapalić znicze i w ten sposób złożyć hołd spoczywającym tam radnym miasta Krakowa, Honorowym Obywatelom Miasta Krakowa oraz laureatom medalu Cracoviae Merenti. 31 października o godz. 14:00 Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa wraz z Robertem Piaskowskim, Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury rozpoczną tegoroczną akcję Krakowski Znicz Pamięci, zapalając znicze na sarkofagu Czesława Miłosza w Krypcie Zasłużonych na Skałce. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIECZYTELNE PROJEKTY UCHWAŁ I FINANSOWE KONSEKWENCJE ZMIANY TERENÓW

Projekty uchwał przesyłane radnym często są nieczytelne – twierdzi radny Artur Buszek i prosi o poprawienie tej sytuacji. Z kolei radny Łukasz Wantuch obawia się o konsekwencje finansowe zwiększania terenów zielonych kosztem budowlanych. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 31 października, czwartek

• **Łukasz Gibała** – godz. 16.30 – 19.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 31 października, czwartek

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 14:00 – rozpoczęcie akcji Krakowski Znicz Pamięci, Krypta Zasłużonych na Skałce

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9:30 - przekazanie obowiązków Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa, plac przed Pałacem Wielopolskich, pl. Wszystkich Świętych 3-4

godz. 13:30 – zapalenie zniczy w ramach akcji Krakowski Znicz Pamięci, cmentarz w Grębałowie

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa